Código:	FM-LIC-028

	Nº da revisão:
	00

	Elaborador:	Gabriel Valentino de Oliveira
	Aprovador:
	Euzimar Augusto da Rocha Rosado

	Data da aprovação:
	13/07/2018
	Periodicidade da revisão:
	Anual
	Classificação:
	Público

[image: timbrado]

TERMO DE ADIMPLÊNCIA AMBIENTAL

EMPRESA:
Nº DO CONTRATO:
ESCOPO CONTRATUAL:

A Fundação Renova, declara para os devidos fins, que a empresa xxxxxxx, realizou todas as atividades necessárias para a desmobilização das atividades relacionadas ao contrato acima mencionado, estando adimplente com todas as diretrizes ambientais de sua responsabilidade.

Sem mais a declarar,

Fundação Renova
Licenciamento e Conformidade Ambiental

17 de Dezembro de 2020

image1.emf